quarta-feira, 15 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 011305/2019

Tomada de Preços nº 007/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA ME. Valor Global: R$ 365.504,80 (trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos e
quatro reais e oitenta centavos). Objeto: Prestação de serviços de implantação e/ou Modernização de
infraestrutura esportiva para construção de Praça no Bairro Paraíso, situado na Sede do Município de
Irecê/BA. Data de assinatura: 13/05/2019. Vigência: 08 (oito) meses, a contar da data de assinatura.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB74B84786F328F010F27A4502A7E83C

		2019-05-15T16:57:21-0300